ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2021 г. № 57-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского
округа от 21 апреля 2016 г. № 172-П
«О составе административной комиссии
Златоустовского городского округа»

В целях уточнения действующего правового акта ввиду кадровых
изменений,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В пункте 1 постановления Администрации Златоустовского городского

округа от 21 апреля 2016 г. № 172-П «О составе административной комиссии

Златоустовского городского округа» (в редакции от 17.07.2017 г. № 304-П,
от 26.10.2018 г. № 445-П, от 23.01.2019 г. № 30-П) слова «Гибадуллина В.В. -
главный специалист отдела нормативно-правового обеспечения и договорных

отношений Правового управления Администрации Златоустовского городского
округа» исключить.

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского
округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на первого заместителя Главы Златоустовского городского окоуга
Митрохина А.М.

Глава
округ: М.Б. Пекарский

Вр-160557